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PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2024 
 
 
  1-6/2024 1-6/2023 

 
1-12/2023 

Liikevaihto MEUR 71,4 95,4 153,7 
Käyttökate MEUR 4,2 15,1 16,6 
Liikevoitto MEUR 3,1 14,4 15,0 
Tulos ennen veroja MEUR 1,9 12,1 12,0 
Kauden tulos MEUR 0,5 10,5 10,0 
Osakekohtainen tulos EUR 0,0 0,04 0,04 
Käyttökate-% % 5,9 15,8 10,8 
Liikevoitto-% % 4,3 15,1 9,8 
Tulos-% % 0,0 12,7 7,8 
Henkilöstö (kauden lopussa)  588 610 595 

 

VUODEN 2024 ENSIMMÄISEN VUOSIPUOLISKON YHTEENVETO 
 

• Liikevaihto supistui 25,1 % 71,4 (1-6/2023: 95,4) miljoonaan euroon; 
• Jalostetun materiaalin myynti laski 7 % 11 922 (1-6/2023: 12 855) tonniin;  
• Louhitut tonnit kasvoivat merkittävät 15 % 187 958 (1-6/2023: 162 971) tonniin; 
• Konsernin käyttökate oli 4,2 (1-6/2023: 15,1) miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti oli 5,9 % 

(1-6/2023: 15,8 %); 
• Liikevoitto oli 3,1 (1-6/2023: 14,4) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti oli 4,3 % (1-6/2023: 

15,1 %); 
• Kauden tulos oli 0,5 (1-6/2023: 10,5) miljoonaa euroa; 
• Liiketoiminnan rahavirta oli -5,4 (1-6/2023: 8,3) miljoonaa euroa;  
• Korollisen velan määrä oli 4,6 (3,8) (31.12.2023: 3,1) miljoonaa euroa;  
• Rahavarat olivat 30.6.2024 10,1 (30.6.2023: 19,9) (31.12.2023: 18,0) miljoonaa euroa.  

 
 

NÄKYMÄ VUODEN 2024 TOISELLE VUOSIPUOLISKOLLE 
 
Matalahiilisen ferrokromin puolella venäläistä materiaalia koskevat sanktiot pannaan täysimääräisesti 
täytäntöön vasta vuoden 2024 loppuun mennessä. Ilmailu- ja puolustusteollisuuden kysynnän kasvulla 
pitäisi alkaa olemaan jonkinlainen positiivinen kysynnän ja tarjonnan tasoja tasapainottava vaikutus. 
Myös Kiinan kotimainen hintataso näyttää saavuttaneen pohjansa. Odotamme kustannusrakenteemme 
paranevan edelleen toisen vuosipuoliskon aikana ja jatkamme uusien tulovirtojen kehittämistä 
Euroopassa. Matalahiilisen ferrokromin markkinoilla tulee säilymään jatkuva kilpailu koko vuoden. 

Kromimalmimarkkinoiden sen sijaan odotetaan pysyvän vahvoina. Olemme viimeistelleet 
investointipäätöksiä, joiden avulla voimme nopeasti lisätä kromimalmirikasteiden tuotantoa Etelä-
Afrikassa. 
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Toimitusjohtaja Guy Konsbruck 
 
30.6.2024 päättyneellä ensimmäisellä vuosipuoliskolla Afarak saavutti 4,2 miljoonan euron positiivisen 
käyttökatteen. Tämä ei ole pieni saavutus erittäin vaikeassa liiketoimintaympäristössä. Kromimalmin 
korkeammat hinnat auttoivat tasapainottamaan matalahiilisen ferrokromin hintoja, jota painoivat 
pääasiassa venäläisen materiaalien massiivinen varasto ja erityisesti Intian halpatuonti. Toimintamme 
tehokkuus tarjosi jonkin verran puskuria kannattavuuden turvaamiseen. Afarak on ollut jo useiden 
vuosien ajan ainoa länsimainen matalahiilisen ferrokromin tuottaja, joka on kriittinen materiaali 
ilmailu-, puolustus-, auto-, vihreän energian ja useiden muiden teollisuudenalojen tuotannossa. 
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TULOSKATSAUS 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti ja sitä ei ole tilintarkastettu. Kaikki vuoden 2023 

vastaavat vertailukelpoiset luvut on esitetty suluissa, ellei toisin ole erikseen mainittu. 

 

MARKKINAKATSAUS 
 
Kromimalmin hintatason odotetaan pysyvän vakaana. Matalahiilisen ferrokromin standardilaadun 
hintatason odotetaan vakiintuvan jatkossa, mutta pysyvän hyvin alhaisena. Emme odota näiden laatujen 
tuotannon lisääntyvän, elleivät ruostumattoman teräksen tehtaat paranna toimintaansa. Erikoislaadun 
markkina jatkaa kasvuaan ja osoittaa noususuuntaan. 
 

1-6/2024 verrattuna 1-6/2023 
 
Konsernin liikevaihto laski 25,1 % vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla alhaisempien 
myyntimäärien takia. Alhaisemmat myyntimäärät johtuivat pääasiassa alhaisemmasta kysynnästä ja 
matalahiilisen ferrokromin pienentyneistä keskimääräisistä myyntihinnoista. Myyntimäärien laskua 
pienensi osittain konsernin Turkin ja Etelä-Afrikan kaivosten myynti kolmansille osapuolille, joka 
kasvoi viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna kromimalmin suotuisten hintojen ansiosta. 
Etelä-Afrikassa myyntimäärät jatkoivat kasvuaan, ja Vlakpoortin kaivoksen uusi myynti vaikutti tähän 
kasvuun. Etelä-Afrikan kaivoksilla oli enemmän kaivostoimintaa ja vastaavasti Turkin 
kaivostoiminnassa oli lievää laskua yhden Turkin kaivoksen huoltoseisokin takia.  Matalahiilisen 
ferrokromin alhaisemmat myyntihinnat johtivat matalampiin katteisiin, ja tämä vaikutti negatiivisesti 
katsauskauden käyttökatteeseen, joka oli 4,2 (15,1) miljoonaa euroa. Vähentynyt tuotanto johti 
korkeampiin kohdistamattomiin kustannuksiin, joka vastaavasti kasvatti tuotantokustannuksia. 
Rahoitustuotot ja -kulut olivat ensimmäisellä vuosipuoliskolla -1,2 (-2,2) miljoonaa euroa. 
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KEHITYS LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN 
 
ERIKOISMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat Türk Maadin Şirketi A.S:n (”TMS”) Turkissa sijaitsevat kaivos- ja 

rikastustoiminnot ja Elektrowerk Weisweiler GmbH:n (”EWW”) Saksassa sijaitseva kromiittirikasteen 

jalostuslaitos. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromiittirikastetta, josta EWW jalostaa erikoistuotteita, 

kuten matalahiilistä ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. TMS:n kromimalmista se osa, jota ei käytetä 

matalahiilisen ferrokromin valmistukseen, myydään markkinoille 

 
Erikoismetalliseossegmentin tunnusluvut 
  1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Liikevaihto MEUR 62,8 89,6 140,3 
Käyttökate MEUR 3,4 15,4 17,5 
Liikevoitto MEUR 2,4 14,8 16,3 
Käyttökate-% % 5,4 17,2  12,4 
Liikevoitto-% % 3,9 16,5  11,6 
Myynti yhteensä Tonnia 23 476 24 655 53 871 
   Kaivostoiminta Tonnia 11 554 11 800 33 162 
   Jalostustoiminta Tonnia 11 922 12 855 20 709 
Tuotanto yhteensä Tonnia 46 382 46 997 86 834 
   Kaivostoiminta Tonnia 31 929 33 468 65 655 
   Jalostustoiminta Tonnia 14 454 13 529 21 179 
Henkilöstö  471 482 468 

 

1-6/2024 verrattuna 1-6/2023 
 

• Liikevaihto laski vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla 29,9 % 62,8 (89,6) miljoonaan 
euroon. Alhaisempi liikevaihto edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna johtui 
pienemmistä myyntimääristä; 

• Jalostustasot EWW:n tehtaalla Saksassa olivat viime vuotta korkeammat;  
• TMS:n kaivostoiminta väheni 5 % vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla yhdessä Turkin 

kaivoksessa kesäkuussa pidetyn huoltoseisokin seurauksena; 
• Käyttökate oli 3,4 (15,4) miljoonaa euroa. Lasku johtui merkittävästi alhaisemmista 

myyntimääristä, jotka olivat seurausta heikentyneestä kysynnästä ja alhaisemmista 
keskimääräisistä myyntihinnoista. 
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RAUTAMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat Vlakpoortin kaivos, Stelliten kaivos, Mecklenburgin kaivos ja Zeerustin 

kaivos Etelä-Afrikassa. Liiketoiminta tuottaa kromimalmia maailmanlaajuisille markkinoille.  

 
Rautametalliseossegmentin tunnusluvut 
  1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Liikevaihto MEUR 8,3 5,7 13,2 
Käyttökate MEUR 2,5 1,7 3,0 
Liikevoitto MEUR 2,3 1,6 2,7 
Käyttökate-% % 30,2 30,6 22,9 
Liikevoitto-% % 27,7 27,9 20,6 
Myynti yhteensä Tonnia 56 553 44 376 86 630 
   Kaivostoiminta    Tonnia 56 553 44 350 86 604 
   Jalostustoiminta Tonnia 0 26 26 
Tuotanto yhteensä Tonnia 156 029 129 505 270 946 
   Kaivostoiminta Tonnia 156 029 129 505 270 946 
Henkilöstö  100 112 111 

 
 

1-6/2024 verrattuna 1-6/2023 
 

• Liikevaihto kasvoi merkittävästi vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla johtuen korkeammista 
kromimalmin myyntimääristä ja suotuisista markkinahinnoista; 

• Tuotantoa kasvatettiin merkittävästi Etelä-Afrikan kaivoksilla, jotta kysyntään pystytään 
vastaamaan ja hyötymään parantuneista markkinaolosuhteista; 

• Edellä mainitut tekijät johtivat positiiviseen käyttökatteeseen, joka oli 2,3 (1,7) miljoonaa 
euroa. 

 
 

KOHDISTAMATTOMAT ERÄT 
 
Vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon käyttökate kohdistamattomista eristä oli -1,6 (-2,0) 
miljoonaa euroa. 
 

TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS 
 
Konsernitaseen loppusumma oli 30.6.2024 170,7 (162,7) (31.12.2023: 162,3) miljoonaa euroa ja 
nettovarat yhteensä 109,1 (109,1) (31.12.2023: 105,7) miljoonaa euroa. Vuoden 2024 ensimmäisellä 
puoliskolla valuuttakurssimuutoksilla oli 2,6 (-4,7) miljoonan euron vaikutus Afarakin taseen 
muuntoeroihin. Konsernin rahavarat olivat 30.6.2024 10,1 (19,9) (31.12.2023: 18,0) miljoonaa euroa. 
Liiketoiminnan rahavirta oli ensimmäisellä vuosipuoliskolla -5,4 (8,3) miljoonaa euroa. 
 
Omavaraisuusaste oli 63,9 % (67,1 %) (31.12.2023: 65,1 %). Afarakin nettovelkaantumisaste oli 
kesäkuun 2024 lopussa -5,1 % (-14,8 %) (31.12.2023: -14,1 %) ja korollisen velan määrä 4,6 (3,8) 
(31.12.2023: 3,1) miljoonaa euroa.  
 

INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNNIT 
 
Vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon investoinnit kasvoivat 2,6 (1,4) miljoonaan euroon ja olivat 
luonteeltaan ylläpitoinvestointeja. 
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ARVONALENTUMISTESTAUS 
 
Afarak Group on suorittanut liikearvon ja muiden omaisuuserien arvonalentumistestauksen 30.6.2024 
erikoismetalliseosliiketoiminnalle ja Etelä-Afrikan kaivosliiketoiminnalle. 
 
Vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla ei ollut viitteitä arvonalentumisesta 
erikoismetalliseosliiketoiminnassa eikä Etelä -Afrikan kaivosliiketoiminnassa. 
 

TOIMINNAN JATKUVUUS 
 
Yhtiö on hyvässä kunnossa ja sen tase on terve. 
 

HENKILÖSTÖ 
 
Vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon lopussa Afarakilla oli 588 (610) työntekijää. 
Keskimääräinen henkilöstömäärä vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla oli 592 (598).  
 

VASTUULLISUUS 
 
Yhtiöllä ei ollut merkittäviä työtapaturmia vuoden 2024 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. 
 
Työntekijöidemme terveys ja turvallisuus ovat edelleen keskeinen painopisteemme. Tavoitteemme on 
pitää yllä korkein vaatimustaso työntekijöiden terveyteen ja turvallisuuteen liittyvissä asioissa kaikissa 
liiketoimintayksiköissämme. 
 

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 
 
30.6.2024 Afarak Group SE:n rekisteröityjen osakkeiden lukumäärä oli 277 041 814 (267 041 814) ja 
osakepääoma oli 23 642 049,60 (23 642 049,60) euroa. 
 
Yhtiöllä oli 30.6.2024 hallussaan 16 041 514 (6 541 514) omaa osakettaan, joka vastasi 5,79 % (2,45 
%) osuutta liikkeeseen lasketuista osakkeista. Ulkona olevien osakkeiden kokonaismäärä ilman yhtiön 
hallussa olevia omia osakkeita oli 30.6.2024 261 000 300 (260 500 300). 
 
Katsauskauden alussa yhtiön osakkeen kurssi oli 0,40 euroa NASDAQ Helsingissä ja 0,20 puntaa 
Lontoon pörssissä. Katsauskauden lopussa yhtiön osakkeen kurssi oli 0,29 euroa ja 0,20 puntaa. 
Vuoden 2024 ensimmäisellä puoliskolla yhtiön osakkeen kurssi vaihteli 0,27–0,41 euron välillä 
NASDAQ Helsingissä ja markkina-arvo oli 30.6.2024 80,34 (1.1.2024: 107,88) miljoonaa euroa. 
Samana ajanjaksona yhtiön osakkeen kurssi pysyi 0,20 punnassa Lontoon pörssissä ja markkina-arvo 
oli 30.6.2024 55,4 (1.1.2024: 53,4) miljoonaa puntaa. 
 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT 
 
Afarakin taloudelliseen tulokseen vaikuttavat kaivos-, sulatto- ja mineraaliliiketoiminnan yleiset 
markkinaolosuhteet. Myös ruostumattoman teräksen globaalilla kysynnällä on suoria vaikutuksia 
yhtiöön ja se riippuu maailmantalouden elpymisen yleisestä vauhdista ja hallitusten eri puolilla 
maailmaa soveltamista elvytyspolitiikoista. Erityisesti kromimalmin hinnat sekä sopimushinnat ovat 
olleet aiemmin erittäin epävakaita. Tämän tilanteen odotetaan jatkuvan jatkossakin. 
 
Valuuttakurssien, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, epäedullisilla 
muutoksilla voi olla negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Hallitakseen Yhdysvaltain 
dollarin ja Etelä-Afrikan randin välistä valuuttakurssiriskiä konserni arvioi jatkuvasti nykyisiä ja 
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mahdollisia riskejä sekä tarvetta tehdä valuuttatermiinisopimuksia. Konserni arvioi jatkuvasti 
käyttöpääomaansa minimoidakseen ajan, jona konserni on alttiina valuuttakurssin vaihteluille ja 
varmistaakseen, että sen varat riittävät kattamaan vastuut. 
 
Afarakin jalostustoiminnot Saksassa ja Etelä-Afrikan kaivoksissa käyttävät intensiivisesti energiaa, 
pääasiassa sähköä. Polttoaineiden ja energian hintoihin maailmanlaajuisesti on ollut ominaista 
epävakaus ja kustannusinflaatio. Etelä-Afrikassa suurinta osaa sähkön tarjonnasta, hinnasta ja 
saatavuudesta hallitsee yksi taho, Eskom. Sähkön hinnannousu ja/tai jakelun supistuminen ja 
epävarmuus voivat vaikuttaa kielteisesti Afarakin nykyiseen toimintaan, jolla voi olla vaikutusta 
konsernin taloudelliseen suoriutumiseen. 
 

HALLINTO 
 
VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 
 
Afarak Group SE:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 31.5.2024. 
 
Varsinainen yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden 
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle tilikaudelta 2023. Yhtiökokous päätti, että vuodelta 2023 ei 
jaeta osinkoa. Yhtiökokous hyväksyi myös palkka- ja palkkioselvityksen yhtiön hallintoelimille. 
 
HALLITUS 
Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu kolme (3) jäsentä: tohtori Jelena Manojlovic (Iso- 
Britannian kansalainen), Thorstein Abrahamsen (Norjan kansalainen) ja Guy Konsbruck (Luxemburgin 
kansalainen) valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi. 
 
Yhtiökokous päätti, että johtoon kuulumattomille hallituksen jäsenille maksetaan 5 000 euroa 
kuukaudessa ja hallituksen puheenjohtajalle maksetaan lisäksi 1 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi yhtiön 
johtoon kuulumattomille hallituksen valiokuntien jäsenille maksetaan valiokuntatyöskentelystä 1 500 
euroa kuukaudessa. Yhtiön johtoon kuuluvat hallituksen jäsenet eivät ole oikeutettuja 
hallitustyöskentelystä tai valiokuntatyöstä maksettaviin palkkioihin. Hallituksen jäsenille korvataan 
matka- ja majoituskulut sekä muut välittömästi hallitus- ja valiokuntatyöstä aiheutuneet kulut yhtiön 
matkustussäännön mukaisesti. 
 
TILINTARKASTAJA 
Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajan palkkio maksetaan yhtiön tarkastaman laskun mukaan ja että 
yhtiön tarkastusvaliokunnan suosituksen mukaisesti yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi valitaan 
uudelleen tilintarkastusyhteisö Tietotili Audit Oy, joka on ilmoittanut, että päävastuullisena 
tilintarkastajana tulee toimimaan KHT Urpo Salo. 
 
YHTIÖN JOHTOON KUULUMATTOMILLE HALLITUKSEN JÄSENILLE MAKSETTAVA 
KERTALUONTEINEN TAKAUTUVA LISÄKORVAUS 
Yhtiökokous päätti, että johtoon kuulumattomille hallituksen jäsenille Thorstein Abrahamsenille ja Dr 
Jelena Manojlovicille maksetaan kummallekin 25 000 euroa kertaluonteisena takautuvana 
lisäkorvauksena heidän viime vuonna tekemästään huomattavasta ylimääräisestä työstä ja 
ympärivuorokautisesta saavutettavuudesta toiminnan helpottamiseksi vaikeina aikoina, haastavien 
markkinaolosuhteiden vallitessa vuoden aikana sekä yhtiön organisaation muutosten ja supistetun 
johtoryhmän myötä yhtiö on jatkanut toipumistaan ja parantanut taloudellista tulostaan siten, että 
vuonna 2023 saavutettiin yksi yhtiön parhaista taloudellisista tuloksista. 
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HALLITUKSELLE VALTUUTUS PÄÄTTÄÄ OSAKEANNISTA JA MUIDEN OSAKKEISIIN 
OIKEUTTAVIEN ERITYISTEN OIKEUKSIEN ANTAMISESTA 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan laskea liikkeeseen yhdessä 
tai useammassa erässä enintään 250 000 000 uutta tai yhtiön hallussa olevaa osaketta, mikä vastaa noin 
90,24 prosenttia yhtiön tällä hetkellä rekisteröidystä osakemäärästä. Hallitus voi käyttää valtuutusta 
muun muassa lisärahoituksen keräämiseen sekä yrityskauppoihin tai muihin liiketoiminnan 
järjestelyihin ja sijoituksiin tai työntekijöiden kannustin- ja sitouttamisjärjestelmiin. Valtuutuksen 
perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta että maksuttomasta annista. Merkintähinnan maksuna 
voidaan käyttää myös muuta vastiketta kuin rahaa. Valtuutus sisältä oikeuden päättää 
osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamisesta osakeyhtiölaissa määrättyjen edellytysten 
täyttyessä. Valtuutus korvaa aikaisemmat vuoden 2023 varsinaisessa yhtiökokouksessa annetut 
valtuutukset ja se on voimassa kahden (2) vuoden ajan yhtiökokouksen päätöksestä lukien 
 
 
HALLITUS 
 
Yhtiön hallitus piti yhtiökokouksen päätyttyä järjestäytymiskokouksen, jossa Thorstein Abrahamsen 
valittiin yksimielisesti uudelleen hallituksen puheenjohtajaksi.  
 
Hallituksen valiokunnat kokoonpanoineen ovat seuraavat: 
Tarkastusvaliokunta 
Thorstein Abrahamsen (puheenjohtaja) ja Jelena Manojlovic 
 
Nimitys- ja palkitsemisvaliokunta 
Jelena Manojlovic (puheenjohtaja) ja Thorstein Abrahamsen 
 
Terveyden, turvallisuuden ja kestävän kehityksen valiokunta 
Thorstein Abrahamsen (puheenjohtaja), Jelena Manojlovic ja Guy Konsbruck 
 
 

LIPUTUSILMOITUS 

Afarak Group SE on tehnyt 29.2.2024 Arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen 
liputusilmoituksen Finanssivalvonnalle. Liputusilmoituksen mukaan Afarakin osuus yhtiön 
osakkeista on ylittänyt 5 prosentin rajan. 
 
Ilmoituksen mukaan Afarak omistaa 16 041 514 Afarakin omaa osaketta, mikä vastaa noin 
5,79 % Afarakin kaikista osakkeista. Afarakin hallitus päätti 14.2.2024 10 000 000 uuden 
osakkeen suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen Afarakin varsinaisen 
yhtiökokouksen 21.6.2023 antaman valtuutuksen perusteella. Uudet osakkeet on rekisteröity 
kaupparekisteriin 29.2.2024. 
  

RAPORTOINTI 
 
KATSAUSKAUDEN TAPAHTUMAT 
 
Hallitus on 22.1.2024 päättänyt yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen 21.6.2023 antaman 
osakeantivaltuutuksen perusteella suunnatusta maksuttomasta osakeannista. Osakeannin 
perusteella 500 000 yhtiön hallussa olevaa osaketta ("Osakkeet") on nyt siirretty 
toimitusjohtaja Guy Konsbruckille. Osakkeet ovat osa toimitusjohtajasopimuksen mukaista 
palkitsemispakettia. 
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Osakeannin toteuttamisen jälkeen Afarakin hallussa on 6 041 514 omaa osaketta, jotka 
edustavat noin 2,26 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä. 
 
Afarakin hallitus on 14.2.2024 päättänyt osakeyhtiölain 9 luvun 20 §:n mukaisesti suunnata 
maksuttoman osakeannin yhtiölle itselleen yhtiökokouksen 21.6.2023 antaman valtuutuksen 
nojalla.  
 
Osakeanti koostuu 10 000 000 uudesta osakkeesta. Osakkeet ovat samaa osakesarjaa kuin 
yhtiön nykyiset osakkeet, ja niillä on rekisteröintihetkellä samat osakeoikeudet kuin yhtiön 
olemassa olevilla osakkeilla. Yhtiön hallussa olevia osakkeita voidaan käyttää muun muassa 
lisärahoituksen hankkimiseen sekä yrityskauppojen tai muiden yritystoiminnan järjestelyjen ja 
investointien mahdollistamiseen tai henkilöstön kannustin- ja sitouttamisjärjestelmiin. 
 
Uudet osakkeet rekisteröidään kaupparekisteriin ilman aiheetonta viivytystä, minkä jälkeen 
yhtiö hakee osakkeiden ottamista julkisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:ssä. 
 
Uudet osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 29.2.2024 ja ne ovat samaa osakesarjaa kuin 
yhtiön nykyiset osakkeet. Afarakin hallitus päätti 14.2.2024 yhtiölle itselleen suunnatusta 
10 000 000 uuden osakkeen maksuttomasta osakeannista Afarakin varsinaisen yhtiökokouksen 
21.6.2023 antaman valtuutuksen perusteella. 
 
Uudet osakkeet otetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:ssä arviolta 
1.3.2024 alkaen. 
 
Uusien osakkeiden rekisteröinnin seurauksena Afarak Group SE:n osakkeiden lukumäärä on 
277 041 814 kappaletta, joista 16 041 514 on yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. 
 
22.4.2024 Afarak piti ylimääräisen yhtiökokouksen 25.3.2024 julkaistuun erityisen 
tarkastuksen raporttiin liittyen. Ylimääräisessä yhtiökokouksessa ei tehty päätöksiä. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Yhtiö antoi 1.7.2024 tulosvaroituksen, jonka mukaan yhtiö odotti vuoden 2024 ensimmäisen 
puoliskon käyttökatteen olevan 4-5 miljoonaa euroa ja liikevaihdon 70-75 miljoonaa euroa. 
Edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna muutos käyttökatteessa -70 % ja 
liikevaihdossa -26 %. Syyt käyttökatteen ja liikevaihdon laskuun johtuvat useista 
markkinoiden aiheuttamista tekijöistä.  
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TALOUDELLISET TIEDOT 
 

TAULUKKO-OSA 
 
TALOUDELLINEN KEHITYS SEKÄ VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN 
 

1-6/2024 
6 kk 
EUR '000 

Erikoismetall
iseokset 

Rautametallis
eokset 

Kohdistamatt
omat erät 

Eliminoinnit Konserni 
yhteensä 

Liikevaihto 62 814 8 313 1 104 -817 71 414 
Käyttökate 3 361 2 509 -1 632 0 4 238 
Liikevoitto 2 424 2 306 -1 650 0 3 080 
Segmentin varat 157 864 54 462 6 815 -48 427 170 714 
Segmentin velat 49 406 47 303 31 169 -66 257 61 621 

 
 

1-6/2023 
6 kk 
EUR '000 

Erikoismetall
iseokset 

Rautametallis
eokset 

Kohdistamatt
omat erät 

Eliminoinnit Konserni 
yhteensä 

Liikevaihto 89 578 5 684 898 -840 95 320 
Käyttökate 15 363 1 737 -1 993 0 15 107 
Liikevoitto 14 817 1 584 -2 010 0 14 391 
Segmentin varat 168 183 45 239 7 114 -57 856 162 680 
Segmentin velat 47 364 39 781 39 778 -73 346 53 577 

 
 

1-12/2023 
12 kk 
EUR '000 

Erikoismetall
iseokset 

Rautametallis
eokset 

Kohdistamatt
omat erät 

Eliminoinnit Konserni 
yhteensä 

Liikevaihto 140 308 13 166 2 648 -2 467 153 655 
Käyttökate 17 464 3 018 -3 888 0 16 594 
Liikevoitto 16 251 2 710 -3 929 0 15 032 
Segmentin varat 166 573 47 650 7 714 -59 595 162 342 
Segmentin velat 49 635 42 407 40 798 -76 239 56 601 
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TULOSTEN KEHITYS 
 

  1-6/2021 7-12/2021 1-6/2022 7-12/2022 1-6/2023 7-12/2023 1-6/2024 
            
Myynti (tonnia)           
Kaivostoiminta 33 656 16 311 10 764 57 118 56 150 63 616 68 107 
Jalostustoiminta 12 667 11 307 15 205 10 880 12 881 7 854 11 922 
Trading-
toiminta 

31 12 25 0 23 142 275 

Yhteensä 46 354 27 630 25 994 67 998 69 054 71 612 80 304 
         
Keskikurssit*        
EUR/USD 1,2053 1,161 1,0934 1 014 1,081 1,082 1,0813 
EUR/ZAR 17,5244 17,431 16,8485 17 560 19,679 20,229 20,2476 
         
MEUR        
Liikevaihto 37,3 42,9 92,1 106,6 95,3 58,3 71,4 
Käyttökate -0,9 6,8 24,5 29,2 15,1 1,5 4,2 
Käyttökate-% -2,4 % 15,9 % 26,7 % 27,4 % 15,8 % 2,5 % 5,9 % 
Liikevoitto 0,9 5,9 24,0 28,2 14,4 0,6 3,1 
Liikevoitto-% 2,4 % 13,8 % 26,1 % 26,5 % 15,1 % 1,1 % 4,3 % 

 
 
*Kyseisen vuosipuoliskon keskikurssi. 
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KONSERNIN TULOSLASKELMA  
 

EUR '000 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
    
Liikevaihto 71 414 95 320 153 655 
     
Liiketoiminnan muut tuotot 1 375 970 5 722 
Liiketoiminnan kulut -68 550 -81 183 -142 783 
Poistot -1 159 -716 -1 562 
Arvonalentumiset 0 0 0 
Liikevoitto 3 080 14 391 15 032 
    
Rahoitustuotot ja -kulut -1 207 -2 242 -3 067 
    
Tulos ennen veroja 1 873 12 149 11 965 
    
Tuloverot -1 338 -1 688 -1 966 
    
Kauden tulos 535 10 461 9 999 
    
Jakautuminen:    
Emoyhtiön omistajille 215 10 306 9 450 
Määräysvallattomille omistajille 320 155 549 
Yhteensä 535 10 461 9 999 
    
Emoyhtiön omistajille kauden tuloksesta laskettu 
osakekohtainen tulos, EUR    
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR 0,00 0,04 0,04 
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen 
tulos, EUR 0,00 0,04 0,04 
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA  
 

EUR ‘000 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
    
Kauden tulos 535 10 461 9 999 
    
Muut laajan tuloksen erät    
    
Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt 0 0 -1 241 
Ulkomaisten yksikköjen muuntoerot – konserni 2 611 -4 611 -6 394 
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 2 611 -4 611 -7 634 
    
Kauden laaja tulos 3 146 5 850 2 365 
    
Kauden laajan tuloksen jakautuminen    
Emoyhtiön omistajille 2 834 5 604 1 751 
Määräysvallattomille omistajille 312 246 614 
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KONSERNITASE  
 

EUR '000 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
VARAT    
Pitkäaikaiset varat    
Liikearvo 48 572 47 476       46 996   
Muut aineettomat hyödykkeet 4 883 4 590         4 643   
Aineelliset hyödykkeet 39 889 36 196       37 497   
Laskennalliset verosaamiset 810 480            1 044   
Muut pitkäaikaiset varat 1 353 932         1 202   
Pitkäaikaiset varat yhteensä 95 507 89 674       91 382   

     

Lyhytaikaiset varat     
Vaihto-omaisuus 32 314 25 098       29 583   
Myyntisaamiset 14 014 8 371                7 467   
Muut saamiset 18 809 19 591       15 878   
Rahavarat 10 070 19 946       18 032   
Lyhytaikaiset varat yhteensä 75 207 73 006       70 960   
     
Varat yhteensä 170 714 162 680     162 342  

     
OMA PÄÄOMA JA VELAT    
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma    
Osakepääoma 23 642 23 642       23 642   
Ylikurssirahasto 25 223 25 223       25 223   
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 215 460 215 233     215 359   
Vararahasto 17 21             18  
Muuntoerot -40 065 -40 926 -42 683   
Kertyneet voittovarat -115 187 -113 415 -115 512   
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 109 090 109 778     106 047   
     
Määräysvallattomien omistajien osuus 3 -675 -306   
Oma pääoma yhteensä 109 093 109 103     105 741   
    
Velat    
    
Pitkäaikaiset velat    
Laskennalliset verovelat 8 367 7 986         8 051   
Varaukset 13 017 11 253       11 400   
Eläkevelat 12 572 11 434       12 839   
Rahoitusvelat 369 384 342   
Pitkäaikaiset velat yhteensä 34 325 31 057       32 632   

     

Lyhytaikaiset velat     
Ostovelat 9 019 3 636       10 863   
Muut lyhytaikaiset velat 18 277 18 884       13 106   
Lyhytaikaiset velat yhteensä 27 296 22 520       23 969   

     
Velat yhteensä 61 621 53 577       56 601   
     
Oma pääoma ja velat yhteensä 170 714 162 680     162 342   
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YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA 
SAAMISISTA JA VELOISTA  
 

EUR '000 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
    
Rahavarat 10 070 19 946 18 032 
    
Korolliset saamiset    
Lyhytaikaiset 0 0 0 
Pitkäaikaiset 90 87 78 
Korolliset saamiset 90 87 78 
    
Korolliset velat    
Lyhytaikaiset 4 206 3 438 2 766 
Pitkäaikaiset 346 362 362 
Korolliset velat 4 552 3 800 3 128 
    
YHTEENSÄ, NETTO 5 608 16 233 14 982 
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YHTEENVETO KONSERNIN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA 
HYÖDYKKEISTÄ  
 

EUR '000   Aineelliset 
hyödykkeet  

 Aineettomat 
hyödykkeet  

   
 Hankintameno 1.1.2024 68 540 128 247 
 Lisäykset  2 512 109 
 Vähennykset  -33 -9 
 Käyttöoikeusomaisuuserä (IFRS 16) 79 0 
 Uudelleen luokittelut ja siirrot erien välillä 164 0 

 Valuuttakurssimuutosten vaikutus  1 601 4 027 
 Hankintameno 30.06.2024 72 863 132 374 
    
 Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024 -31 041 -76 606 
 Poistot  -1 112 -47 
 Vähennykset 27 4 

 Valuuttakurssimuutosten vaikutus  -847 -2 268 
 Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.06.2024 -32 972 -78 917 
    
 Kirjanpitoarvo 1.1.2024 37 497 51 639 
 Kirjanpitoarvo 30.06.2024 39 889 53 455 
      
 Hankintameno 1.1.2023 73 378 133 319 
 Lisäykset  2 988 104 
 Vähennykset  -702 -71 
 Käyttöoikeusomaisuuserä (IFRS 16) 5 0 
 Uudelleen luokittelut ja siirrot erien välillä 689 0 

 Valuuttakurssimuutosten vaikutus -7 819 -5 105 
 Hankintameno 31.12.2023 68 540 128 247 
    
 Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 -34 401 -79 359 
 Poistot -1 460 -101 
 Vähennykset 592 44 
 Valuuttakurssimuutosten vaikutus 4 228 2 809 
 Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023 -31 041 -76 606 
    
 Kirjanpitoarvo 1.1.2023 38 978 53 960 
 Kirjanpitoarvo 31.12.2023 37 497 51 640 
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 
 

EUR '000 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
    

Kauden tulos 535 10 461 9 999 
    
Oikaisut kauden tulokseen 3 098 2 226 1 761 
Käyttöpääoman muutos -8 986 -4 375 -2 181 
    
Liiketoiminnan rahavirta -5 353 8 312 9 579 
      
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin 
käyttöomaisuushyödykkeisiin, netto -2 713 -1 583 -3 216 
Investoinnit muihin sijoituksiin, netto -18 -20 -19 
Lainojen myönnöt ja takaisinmaksut, netto -1 499 0 -200 
     
Investointien rahavirta -4 230 -1 603 -3 435 
     

Lainojen nostot 3 0 61 
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät -51 -18 -115 
Lyhytaikaisten rahoituserien muutos* 1 389 1 700 1 122 
     
Rahoituksen rahavirta 1 341 1 682 1 069 
     
Rahavarojen muutos -8 242 8 391 7 212 
      
Rahavarat kauden alussa 18 032 12 418 12 418 
Kurssierot 280 -863 -1 599 
Rahavarat kauden lopussa 10 070 19 946 18 032 
Rahavarojen muutos -8 242 8 391 7 212 

 
*Sisältää myyntisaamisia koskevat järjestelyt. 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  
 
 

A = Osakepääoma 
B = Ylikurssirahasto 
C = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
D = Muuntoerot 
E = Kertyneet voittovarat 
F = Vararahasto 
G = Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma 
H = Määräysvallattomien omistajien osuus 
I = Oma pääoma yhteensä 

 
 

EUR '000 A B C D E F G H I 

Oma pääoma 
31.12.2022 

23 642 25 223 215 117 -36 224 -122 081 30 105 707 -920 104 787 

Kauden tulos 1-6/2023 + 
laaja tulos 

   -6 343 10 306   3 963 155 4 118 

Muuntoerot     0   0 91 91 

Osakeperusteiset maksut   116     116   116 

Kurssierojen 
uudelleenluokittelu 
ulkomaisten toimintojen 
muuntamisesta 

   1 641  -1 641  0  0 

Muut oman pääoman 
muutokset 

        -9 -9   -9 

Oma pääoma 
30.06.2023 

23 642 25 223 215 233 -40 926 -113 415 21 109 777 -675 109 103 

Kauden tulos 7-12/2023 
+ laaja tulos 

   -1 757 -856  -2 613 394 -2 219 

Muuntoerot 
 

      0 -25 -25 

Etuuspohjaisten 
eläkejärjestelyiden 
uudelleenarvostaminen 

    -1 241  -1 241  -1 241 

Osakeperusteiset maksut   126    126  126 

Muut oman pääoman 
muutokset 

     -3 -3  -3 

Oma pääoma 
31.12.2023 

23 642 25 223 215 359 -42 683 -115 512 18 106 047 -306 105 741 

Kauden tulos 1-6/2024 + 
laaja tulos 

   2 618 216  2 834 320 3 154 

Muuntoerot       0 -11 -11 

Osakeperusteiset maksut   101    101 0 101 

Muut oman pääoman 
muutokset 

    109 -1 108 0 108 

Oma pääoma 
30.06.2024 

23 642 25 223 215 460 -40 065 -115 187 17 109 090              3 109 093 
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LÄHIPIIRITAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA 
 

EUR '000 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
    
Rahoituskustannukset muulle lähipiirille 0 0 0 
    
Myynti- ja muut saamiset muulta lähipiiriltä 47 6 47 
Lainat muulle lähipiirille 0 0 0 

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT 
 

 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Oman pääoman tuotto, % p.a. 1,0 % 19,6 % 9,5 % 
Sijoitetun pääoman tuotto, % p.a. 11,6 % 35,2 % 18,8 % 
Omavaraisuusaste, % 63,9 % 67,1 % 65,1 % 
Nettovelkaantumisaste, % -5,1 % -14,8 % -14,1 % 
Henkilöstö kauden lopussa 588 610 595 

VALUUTTAKURSSIT 
 
Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa 
valuuttakurssia. Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden 
aikana julkaisemista päivittäisistä valuuttakursseista. 
 
Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit: 
 
Keskikurssit 
 

 1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
TRY 34,2364 21,5662 25,7597 
USD 1,0813 1,0807 1,0813 
ZAR 20,2476 19,6792 19,9551 

 
Tasekurssit 
 

 30.6.2024 30.6.2023 31.12.2023 
TRY 35,1868 28,3193 32,6531 
USD 1,0705 1,0866 1,1050 
ZAR 19,497 20,5785 20,3477 

 
 

TALOUDELLISTEN TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT 
 
Taloudelliset tunnusluvut on laskettu noudattaen 2023 tilinpäätöksen mukaisia laskentakaavoja. 
Laskentakaavat on esitetty alla. 
 
Oman pääoman tuotto (ROE), % = Kauden tulos / Oma pääoma (keskimäärin) * 100 
 
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % = (Tulos ennen veroja + rahoituskulut) / (Taseen loppusumma 
– korottomat velat) keskimäärin * 100 
 
Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma / (Taseen loppusumma -saadut ennakot) * 100 
 
Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat-likvidit varat) / Oma pääoma * 100 
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Nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat 
 
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, EUR = Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tilikauden 
tuloksesta / Kauden aikana ulkona olleiden osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo 
 
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, EUR = Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus 
tilikauden tuloksesta / Kauden aikana ulkona olleiden osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun 
lukumäärän painotettu keskiarvo 
 
Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan 
muut tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella 
oikaistuna, vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja 
liiketoiminnan muut kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen 
liiketoimintaan liittyvistä eristä. Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja - 
kuluihin. 
 
Käyttökate = Liikevoitto + poistot +arvonalentumiset 
 

LAADINTAPERIAATTEET 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti ja sitä tulee 
lukea yhdessä Afarakin vuodelta 2023 laaditun tilinpäätöksen kanssa. Tämän osavuosikatsauksen 
laadinnassa Yhtiö on soveltanut samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2023 tilinpäätöksessä, 
lukuun ottamatta uusia standardeja ja tulkintoja, jotka ovat tulleet voimaan vuoden 2024 alusta 
lähtien. Näillä muutoksilla ei ollut merkittävää vaikutusta osavuosikatsaukseen. 
 
Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaisesti edellyttää johdon arvioiden ja oletusten 
käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen 
raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen 
parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä 
arvoista. 
 
Taulukoiden luvut ovat pyöristettyjä, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa. 
Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin katsauskauden keskikurssia ja taseen 
muuntokurssina katsauskauden päätöshetken kurssia. 
 
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
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OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT 
 

  1-6/2024 1-6/2023 1-12/2023 
Osakkeen kurssikehitys 
Lontoon pörssissä     
Keskikurssi* EUR 0,23 0,23 0,23 
 GBP 0,20 0,20 0,20 
Alin kurssi* EUR 0,23 0,23 0,00 
 GBP 0,20 0,20 0,00 
Ylin kurssi* EUR 0,23 0,23 0,23 
 GBP 0,20 0,20 0,20 
Kurssi kauden lopussa** EUR 0,23 0,23 0,23 
 GBP 0,20 0,20 0,20 
Osakekannan markkina-arvo 
kauden lopussa** MEUR 65,47 62,23 61,46 
 MGBP 55,41 53,41 53,41 
Osakkeiden vaihdon kehitys     

Osakkeiden vaihto 
1 000 
osaketta 5 54 63 

Osakkeiden vaihto 
1 000 EUR 
 2 30 34 

Osakkeiden vaihto 
1 000 GBP 
 2 26 29 

Osakkeiden vaihto % 0,00 0,02 0,02 
 
     
Osakkeen kurssikehitys 
NASDAQ Helsingissä     
Keskikurssi EUR 0,36 0,55 0,52 
Alin kurssi EUR 0,27 0,35 0,35 
Ylin kurssi EUR 0,42 0,69 0,69 
Kurssi kauden lopussa EUR 0,29 0,47 0,40 
Osakekannan markkina-arvo 
kauden lopussa MEUR 80,34 125,38 107,88 
Osakkeiden vaihdon kehitys     

Osakkeiden vaihto 
1 000 
osaketta 13 844 60 508 81 870 

Osakkeiden vaihto 
1 000 EUR 
 4 869 33 406 42 513 

Osakkeiden vaihto % 5,0 22,7  30,7 
 
* Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP 
valuuttakursseista. 
 
** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin 
julkaisemaa kauden päätöshetken EUR/GBP-valuuttakurssia. 
 
Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat: 
 
Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto kaudella / Kaudella vaihdettujen 
osakkeiden lukumäärä 
 
Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa= Osakkeiden lukumäärä * Osakekurssi kauden lopussa 
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TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT 
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, 
tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista ”uskoa”, ”odottaa”, 
”aikoa”, ”saattaa”, ”tulla” tai ”tulisi”, tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut muodot tai 
muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy epävarmuutta, 
koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön hallinnassa tai 
Yhtiön ennustettavissa. 
 
Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat 
perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi. Todelliset 
tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa 
(mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalaki (746/2012) tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskevissa säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu 
mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuosikatsauksessa olevia tulevaisuutta koskevia 
lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän 
osavuosikatsauksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita. 
 
 


